

Tømrerfirmaet Kurt Jensen ApS

Ødumvej 6, 8370 Hadsten

CVR-nr. 39 45 92 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026.

Kurt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet Kurt Jensen ApS
Ødumvej 6
8370 Hadsten

CVR-nr.: 39 45 92 72
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kurt Jensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive tømrervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.705.505 kr. mod 1.657.522 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -171.170 kr. mod 226.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i år frasolgt sine aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.705.505	1.657.522
1 Personaleomkostninger	-1.135.475	-1.138.234
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-777.214	-200.487
Driftsresultat	-207.184	318.801
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.931	-29.776
Resultat før skat	-223.115	289.025
Skat af årets resultat	51.945	-62.075
Årets resultat	-171.170	226.950
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	26.950
Disponeret fra overført resultat	-571.170	0
Disponeret i alt	-171.170	226.950

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	169.876
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	169.876
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	964.338
Materielle anlægsaktiver i alt	0	964.338
Anlægsaktiver i alt	0	1.134.214
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	27.500
Varebeholdninger i alt	0	27.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.226	654.288
Andre tilgodehavender	242.500	0
Periodeafgrænsningsposter	0	17.112
Tilgodehavender i alt	446.726	671.400
Likvide beholdninger	1.252.502	380.724
Omsætningsaktiver i alt	1.699.228	1.079.624
Aktiver i alt	1.699.228	2.213.838

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	99.000	99.000
Overført resultat	68.136	639.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Egenkapital i alt	567.136	938.306
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	122.917
Hensatte forpligtelser i alt	0	122.917
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.292	154.158
Gæld til tilknyttede virksomheder	289.527	312.183
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.972	40.106
Anden gæld	656.301	646.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.132.092	1.152.615
Gældsforpligtelser i alt	1.132.092	1.152.615
Passiver i alt	1.699.228	2.213.838

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	99.000	639.306	200.000	938.306
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-571.170	400.000	-171.170
	99.000	68.136	400.000	567.136

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.003.092	1.004.940
Pensioner	122.361	124.226
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.022</u>	<u>9.068</u>
	<u>1.135.475</u>	<u>1.138.234</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.140	12.007
Andre finansielle omkostninger	<u>13.791</u>	<u>17.769</u>
	<u>15.931</u>	<u>29.776</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Jensen Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
